
            
        

        
    	
				
		    
        
            
                
                    [image: ]
                    Informacija apie slapukus
                

                
                                            Siekdami užtikrinti sklandesnį naršymą mūsų svetainėje, naudojame
slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką ,,Sutinku". Savo duotą sutikimą bet
kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus.
Daugiau informacijos rasite čia.
                                    


                
                    
                        

                        Slapukų nustatymai
                    
                    Sutinku su visais slapukais
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Būtini slapukai
                                
                            

                            Būtinieji slapukai leidžia veikti pagrindinėms mūsų svetainės funkcijoms, be jų puslapis neveikia. Be to, tekstiniai failai daro mūsų svetainės aplinką patogesnę Jums.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Rinkodaros slapukai
                                
                            

                            Rinkodaros slapukai leidžia mums ir mūsų partneriams padaryti svetainę dar geresnę Jums, įsimenant Jūsų pageidavimus ir suteikiant asmeniškumo. Priimdami juos, matysite Jums labiau tinkamas ir tikslingesnes reklamas.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Statistikos slapukai
                                
                            

                            Statistiniai ir analitiniai slapukai padeda gauti tikslesnę informaciją apie lankymąsi ir naudojimąsi mūsų svetaine. Naudotojo mums suteikti duomenys su šios kategorijos tekstiniais failais yra bendri.

                        

                    

                


                
                    Sutinku su pasirinktais slapukais
                


                
                    
                
            

        

    


			
		
	

	
		
			
				
				
					
						

						

						

					


					
                                                						
							
            
                    
                
            
        [image: Kika.lt]

						
					


						
			
					
						Apsauga nuo erkių❌
					
				
	
					
						Nukąstos kainos
					
				
	
					
						AKCIJOS
					
				
	
					
						Rinkiniai pigiau
					
				
	
					
						VET vaistinė ➕
					
				
	
					
						Parduotuvės
					
				
	
					
						Kirpyklos
					
				
	
					
						Vet. paslaugos
					
				
	
					
						BLOGAS
					
				


	


										
	

					
            
            
                
                    
                
                
            

        

    
    
        

    


	





                    
    
        
        
    

    
        

    


    
        

    





					
	
		
			


					
	
		
		0
	
	





							

				

			

		
					
	
        
							Turite klausimų? Kreipkitės drąsiai: klientams@kika.lt arba
					

						+370 7 00 66066
	



		        

		
			
				

		
			
		
	
					    
        
            
                                    
                                Šunims
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maitinimas
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Maistas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dubenėliai ir girdyklos
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Žaislai ir kitos prekės
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Žaislai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Guoliai, gultai ir patiesimai šunims
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Transportavimo priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Drabužiai ir aksesuarai
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Pavadėliai, antsnukiai, petnešos
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Drabužiai ir batukai
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                
                                                                        Higiena
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Sauskelnės ir palutės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kvapų ir dėmių šalinimo priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pratinimo priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Atbaidymo priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Tualetai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Švaros priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                    Sveikata
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Aromaterapija
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vitaminai ir papildai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vet vaistinė
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Antiparazitinės priemonės
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Priemonės nuo erkių
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ultragarsiniai pakabukai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Natūralios apsaugos priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Apsauga šeimai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šampūnai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Veterinarinės apsaugos priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Prekės namams
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Kilimėliai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Interjero kvepalai
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Priežiūros priemonės
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Kirpimo žirklės, mašinėlės ir jų priedai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kailio džiovintuvai ir priedai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šampūnai ir kitos kosmetikos priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šepečiai ir šukos
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Žirklės ir frezos nagams
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Specializuotos prekės
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Dresūros priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kirpykloms, parodoms
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Prekės kelionėms su augintiniu
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Kelionėms automobiliu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kelionėms dviračiu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kelionėms lėktuvu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pasivaikščiojimams
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Mūsų prekiniai ženklai
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    OAK'S FARM
                                                
                                            
	
                                                
                                                    HIQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION LIFESTYLE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION SUPERIOR CARE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    TAURO PRO LINE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    A'SCENTUALS
                                                
                                            
	
                                                
                                                    AMELUM
                                                
                                            
	
                                                
                                                    LOVELY HUNTER
                                                
                                            
	
                                                
                                                    MISOKO&CO
                                                
                                            
	
                                                
                                                    P.LOUNGE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    KIKA
                                                
                                            
	
                                                
                                                    HIPPIE PET
                                                
                                            
	
                                                
                                                    ARATON
                                                
                                            
	
                                                
                                                    PAW COUTURE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE LIVING
                                                
                                            


                                                                                    
                    

                

            

            


				
	
					    
        
            
                                    
                                Katėms
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maitinimas
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Maistas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dubenėliai
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Žaislai ir kitos prekės
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Žaislai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Draskyklės ir stovai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Guoliai ir patiesimai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Transportavimo priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Higiena
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Tualetai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kraikai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kvapų ir dėmių šalinimo priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Atbaidymo priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pratinimo priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Antiparazitinės priemonės
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Priemonės nuo erkių
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ultragarsiniai pakabukai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Natūralios apsaugos priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Apsauga šeimai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šampūnai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Veterinarinės apsaugos priemonės
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Drabužiai ir aksesuarai
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Pavadėliai, antkakliai, petnešos
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                
                                                                        Priežiūros priemonės
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Kirpimo mašinėlės ir jų priedai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kailio džiovintuvai ir priedai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šampūnai ir kitos kosmetikos priemonės
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šepečiai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Šukos
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Žirklės ir frezos nagams
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                    Sveikata
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Aromaterapija
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vitaminai ir papildai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vet vaistinė
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                
                                                                        Prekės namams
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Kilimėliai
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                
                                                                        Specializuotos prekės
                                                                    
                                                            

                                                                                                	
                                                
                                                    Kirpykloms, parodoms
                                                
                                            


                                                                                                                                            
                                                                    Prekės kelionėms su augintiniu
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    Kelionėms automobiliu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kelionėms dviračiu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kelionėms lėktuvu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pasivaikščiojimams
                                                
                                            


                                                                                                                                                

                                
                                                        
                                                                    Mūsų prekiniai ženklai
                                                                

                                                                                                	
                                                
                                                    OAK'S FARM 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    HIQ
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION LIFESTYLE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE'S PROTECTION SUPERIOR CARE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    TAURO PRO LINE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    A'SCENTUALS
                                                
                                            
	
                                                
                                                    AMELUM
                                                
                                            
	
                                                
                                                    LOVELY HUNTER
                                                
                                            
	
                                                
                                                    MISOKO&CO
                                                
                                            
	
                                                
                                                    P.LOUNGE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    KIKA
                                                
                                            
	
                                                
                                                    HIPPIE PET
                                                
                                            
	
                                                
                                                    ARATON
                                                
                                            
	
                                                
                                                    PAW COUTURE
                                                
                                            
	
                                                
                                                    NATURE LIVING
                                                
                                            


                                                                                    
                    

                

            

            


				
	
					    
        
            
                                    
                                Graužikams
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maistas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Skanėstai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Narvai ir priedai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Higienos, valymo priemonės
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Vitaminai ir mineralai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Petnešos ir pavadėliai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Transportavimo priemonės
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Priežiūros priemonės
                                                                    
                                                            

                                                                                                                
                    

                

            

            


				
	
					    
        
            
                                    
                                Paukščiams
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maistas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Skanėstai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Inkilai, lesyklos, girdyklos
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Narvai ir priedai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Vitaminai ir papildai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Kraikas, smėlis
                                                                    
                                                            

                                                                                                                
                    

                

            

            


				
	
					    
        
            
                                    
                                Žuvims
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maistas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Valymas ir priežiūra
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Filtrai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Šildymas ir apšvietimas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Dekoracijos, gruntas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Pompos
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Augalų trąšos
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Akvariumai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Spintelės
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Kiti akvariumų priedai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                
                    

                

            

            


				
	
					    
        
            
                                    
                                Egzotiniams
            
        

                    
                
                    
                                                                                
                                                                
                                                                        Maistas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Gruntas, substratas ir smėlis
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Valymas ir priežiūra
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Šildymas ir apšvietimas
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Terariumai ir krepšiai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                                                                        
                                                                
                                                                        Terariumų priedai
                                                                    
                                                            

                                                                                                                
                    

                

            

            


				


		
			
					
						Apsauga nuo erkių❌
					
				
	
					
						Nukąstos kainos
					
				
	
					
						AKCIJOS
					
				
	
					
						Rinkiniai pigiau
					
				
	
					
						VET vaistinė ➕
					
				
	
					
						Parduotuvės
					
				
	
					
						Kirpyklos
					
				
	
					
						Vet. paslaugos
					
				
	
					
						BLOGAS
					
				


	


    


			
		
	

	
		
    
        
            
            
	Puslapis nerastas

	Toks puslapis neegzistuoja. Patikrinkite, ar teisingai nurodytas adresas.



        

    


	


			
	
		
            
			
                                    Jei jūsų gyvūnas turėtų nykščius, jis sektų KIKA naujienas. Prenumeruokite ir gaukite -20% nuolaidą krepšeliui!
                            
			Užsakyti naujienlaiškį >
		

	


	
		
			
				
					
                    
                        
                            
                            
                            
                            Naujienlaiškis


                                                            Ar nori sužinoti apie nuolaidas ir išpardavimus? Užsisakyk naujienlaiškį! Prenumeruokite ir gaukite -20% nuolaidą krepšeliui!

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            








                                        

                                        
                                            








                                        

                                        
                                            








                                        

                                        
                                            








                                        

                                    

                                    
                                        
                                            








                                        

                                        
                                            








                                        

                                        
                                            








                                        

                                    

                                

                            
                            

                            
                                                            
                                    
                                    
                                    
                                                                                    Sutinku su KIKA privatumo politika
                                                                            
                                

                                                        
                                Užsakyti
                            

                        

                    

				

			

		

	


	

	

	
		
		
		

		

		
			
			
				
			
		
	




	


	
		
			
                                    
	
					    	
                    Apie mus

                                    
	
                    Mūsų apdovanojimai

                                    
	
                    Augintinių bendruomenė

                                    
	
                    Karjera

                                    
	
                    Socialiniai projektai

                                    
	
                    Kontaktai

                                    
	
                    Didmeninė prekyba

                                    



					    	
                    Dovanų kuponai

                                    
	
                    Lojalumo kortelė

                                    
	
                    MOKI3 lizingas

                                    
	
                    D.U.K

                                    
	
                    Prekių krepšelio prenumerata

                                    



					    	
                    Mokėjimo tvarka

                                    
	
                    Prekių pristatymas

                                    
	
                    Grąžinimo taisyklės

                                    
	
                    Pirkimo - pardavimo sutartis

                                    
	
                    Privatumo politika

                                    



		
	





	
		
			
				
					
				
			
		
	

					                    	Nemokama kokybės linija  (I-IV: 08:00 - 17:00; V: 08:00 - 16:00): 8 800 00012

					                				© 2020 Visos teisės saugomos kika.lt 

			

			
                                    
                        Turite klausimų, ar reikia pagalbos teikiant užsakymą? Skambinkite:
                        
															
								
																+370 7 00 66066
							                            
																klientams@kika.lt
                            

                                                            
                                    (I-IV: 08:00 - 17:00; V: 08:00 - 16:00)
                                

                                                    

                    

                				
					
													
								
								[image: Facebook]								[image: Instagram]								[image: Youtube]								[image: Linkedin]							

												
							[image: Visa]
							[image: Mastercard]
							[image: Maestro]
							[image: Neopay]
						

					

											
							
								[image: ]
							
							
								Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnyba

								Siesikų g. 19 LT-07170 Vilnius

								
									8 800 40 403 info@vmvt.lt www.vmvt.lt
								

							

						

									

				© 2020 Visos teisės saugomos kika.lt 

			

		

	




	
		

		

					 

	
	
		
			
				
					×

					Augintinio išskirtinis GROŽIS - paprasta!  -30% TAURO PRO LINE kailio bei odos priežiūros priemonėms ir VISIEMS kailio priežiūros reikmenims!

				


				
					 
												
            
                    
                
            
        [image: ]

															

			

		

	


	

		
	

	
